
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КУЗОВАТОВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

10.07.2024 г.          №11/29 

р.п.Кузоватово 

 

Об утверждении состава комиссии 

по соблюдению требований к должностному 

(служебному) поведению лиц, замещающих 

муниципальные должности муниципального  

образования «Кузоватовский район», и  

урегулированию конфликта интересов 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Положением о комиссии по соблюдению 

требований к должностному (служебному) поведению лиц, замещающих 

муниципальные должности муниципального образования «Кузоватовский район», 

и урегулированию конфликта интересов, утвержденным решением Совета 

депутатов муниципального образования «Кузоватовский район» от 10.07.2024 

№11/28, Совет депутатов муниципального образования «Кузоватовский район» 

решил: 

1. Утвердить комиссию по соблюдению требований к должностному 

(служебному) поведению лиц, замещающих муниципальные должности 

муниципального образования «Кузоватовский район», и урегулированию 

конфликта интересов в следующем составе: 

Председатель комиссии: 

Чехонин Г.А. – заместитель Главы муниципального образования 

«Кузоватовский район», заместитель председателя Совета депутатов 

муниципального образования «Кузоватовский район», директор муниципального 

образовательного учреждения основная школа с.Коромысловка. 

Заместитель председателя комиссии: 

Борисов В.А. – депутат Совета депутатов муниципального образования 

«Кузоватовский район», директор муниципального унитарного предприятия 

«Кузоватовский лесхоз». 

Секретарь комиссии: 

Безрукова К.Р. – начальник отдела организационного обеспечения аппарата 

Совета депутатов муниципального образования «Кузоватовский район». 

Члены комиссии: 

Крючков О.А. – депутат Совета депутатов муниципального образования 

«Кузоватовский район», исполнительный секретарь Кузоватовского местного 

отделения Ульяновского регионального отделения Всероссийской политической 

партии «Единая Россия»; 



Кудряшова О.Е. – депутат Совета депутатов муниципального образования 

«Кузоватовский район», директор муниципального образовательного учреждения 

средняя школа с.Чертановка; 

Никулаева Л.В. – начальник отдела правового обеспечения администрации 

муниципального образования «Кузоватовский район» (по согласованию); 

Молочникова Е.Е. – консультант (по кадрам) отдела организационного 

обеспечения администрации муниципального образования «Кузоватовский район» 

(по согласованию); 

Терехина Л.В. – председатель Межведомственной комиссии по 

противодействию коррупции в муниципальном образовании «Кузоватовский 

район»; 

Юренкова Л.В. – председатель Общественной палаты муниципального 

образования «Кузоватовский район» (по согласованию); 

Сафелкин Н.М. – председатель Совета ветеранов муниципального 

образования «Кузоватовский район» (по согласованию); 

представитель (представители) научных организаций и образовательных 

организаций среднего, высшего и дополнительного профессионального 

образования, деятельность которых связана с деятельностью органов местного 

самоуправления (по согласованию); 

представитель управления по реализации единой государственной политики 

в области противодействия коррупции, профилактики коррупционных и иных 

правонарушений администрации Губернатора Ульяновской области (по 

согласованию). 

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального 

образования «Кузоватовский район» от 25.01.2024 №5/4 «Об утверждении состава 

комиссии по соблюдению требований к должностному (служебному) поведению 

лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования 

«Кузоватовский район», и урегулированию конфликта интересов». 

3. Настоящее решение вступает в силу после  его официального 

обнародования. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя 

Главы муниципального образования «Кузоватовский район», заместителя 

председателя Совета депутатов муниципального образования «Кузоватовский 

район» Чехонина Г.А. и комиссию по местному самоуправлению, социальной 

политике, обращениям граждан, правопорядку и делам молодёжи. 

 

 

Исполняющий обязанности 

Главы муниципального образования 

«Кузоватовский район», 

Председателя Совета депутатов 

муниципального образования  

«Кузоватовский район»                                                         Г.А. Чехонин 

 

 


